

شیوه نامه ثبت نام مدارس شاهد سال تحصیلی ۹۶-۱۳۹۵

۱- شرایط عمومی ثبت نام و ادامه تحصیل در مدارس شاهد:

۱-۱ شرایط عمومی ذیل برای ثبت نام و ادامه تحصیل کلیه دانش آموزان شاهد و غیر شاهد الزامی است

الف- دارا بودن صلاحیت اخلاقی و رفتاری

ب- رعایت احکام شرعی و پوشش اسلامی متناسب با دوره تحصیلی و سن دانش آموزان (حجاب برتر برای دانش آموزان دختر)

ج- التزام و پایبندی خانواده به حفظ شئونات و ارزشهای اسلامی و تربیت دینی

د- رعایت مقررات و آئین نامه های انضباطی، تربیتی و آموزشی مدارس شاهد

ه- سکونت در محدوده تعیین شده برای متقاضیان ثبت نام دانش آموزان شاهد و غیرشاهد

۱-۲ - احراز شرایط عمومی از طریق بررسی سوابق تحصیلی و تربیتی دانش آموز ، با حضور دانش آموزان و والدین آنها انجام می شود و مسئولیت آن در ثبت نام ورودی به عهده ستاد ثبت نام مدرسه و در ادامه تحصیل به عهده شورای مدرسه می باشد.

تذکره: امکان ثبت نام موقت برای فرزندان همکاران محترم فرهنگی و بنیادشهرید در محدوده محل کار والدین با مجوز اداره

شاهد منطقه مورد نظر بلا مانع می باشد.

۲- شرایط اختصاصی و نحوه ثبت نام دانش آموزان شاهد: (فرزندان شهدا، آزادگان و جانبازان ۵۰٪ و بالاتر)

۲-۱- ثبت نام دانش آموزان شاهد پس از ورود به سامانه سجا (saja.medu.ir) و

تکمیل فرم های مربوط قطعی می باشد.

تبصره ۱: ثبت نام دانش آموزان شاهد بعد از تاریخ تعیین شده، مطابق با شرایط زمان بندی مندرج در جدول بندی ۷ توسط اداره شاهد استان امکان پذیر می باشد.

۲-۲- ادامه تحصیل دانش آموزان شاهد در صورت عدم رعایت شئونات اسلامی و موارد انضباطی ، منوط به اخذ مجوز از شورای مدرسه می باشد. در صورت عدم موافقت شورای مدرسه موارد بصورت مکتوب و محرمانه به شورای راهنمایی و مشاوره شاهد شهرستان و منطقه ارسال و ستاد اجرایی شاهد شهرستان و منطقه بر اساس پیشنهاد آن شورا تصمیم مقتضی را اتخاذ می نماید.

۲-۳- مدیر آموزشگاه موظف است نسبت به رفع ضعف درسی دانش آموزان شاهد در طی سال تحصیلی از طریق کلاسهای تقویتی و جبرانی و مشاوره و..... اقدام نماید.

۲-۴- اسامی دانش آموزان شاهدهی که بعد از امتحانات خرداد و شهریور ماه موفق به کسب حد نصاب لازم نشده اند، توسط مدیر مدرسه به همراه گزارش اقدامات انجام شده به ستاد اجرایی شاهد منطقه اعلام گردد، ستاد مذکور با بررسی علل ضعف درسی این قبیل دانش آموزان در خصوص رفع ضعف درسی آنها اتخاذ تصمیم می نماید.

۳- **شرایط اختصاصی ثبت نام و ادامه تحصیل دانش آموزان غیرشاهد:** دانش آموزان با اولویت ایثارگری و سایر اولویت های مندرج در جدول بند ۴ می باشد.

الف- احراز شرایط علمی مطابق ضوابط مندرج در بند ۱-۵

ب - کسب امتیاز لازم بر مبنای شرایط علمی بعلاوه امتیازات بدست آمده از جدول (۱-۶) با تایید ستاد اجرایی شاهد منطقه و استان.

ج- در صورتی که دانش آموزی به علت غیبت موجه (به تشخیص مدیر مدرسه) موفق به شرکت در امتحانات خردادماه نشده باشد، ادامه تحصیل وی منوط به احراز شرایط علمی با احتساب نمرات امتحانی شهریورماه می باشد.

د- دانش آموزان پایه ششم با اولویت ایثارگری (فرزندان جانبازان ۲۵ درصد به بالا) که حداکثر در ۳ درس کسب مقیاس خوب و مابقی خیلی خوب را در خرداد ماه ۹۵-۹۴ کسب نموده اند نیز می توانند ثبت نام موقت در پایه هفتم در سامانه سجا را انجام دهند.

ه- ادامه تحصیل دانش آموزان ابتدایی مشمول ردیف های (۲) جدول بند ۱-۶ در صورتی که ۲ درس از موارد ارزشیابی آنها (خوب) و مابقی (خیلی خوب) باشد بلامانع است.

و- ادامه تحصیل دانش آموزان میان پایه (دوره اول و دوم متوسطه) در صورتی که در یک درس فاقد حد نصاب علمی تعیین شده باشند، با تایید مدیر آموزشگاه و رعایت سایر مقررات بلامانع است.

۳-۱- شرایط علمی ثبت نام و ادامه تحصیل دانش آموزان غیر شاهد:

الف - دوره ابتدایی شاهد:

شرایط علمی	دانش آموز ورودی به مدرسه شاهد	دانش آموز مدرسه شاهد
پایه تمصیلی		دانش آموز مدرسه شاهد (ادامه تمصیلی- پایه های دوم تا ششم)
اول ابتدایی	دارا بودن شرایط عمومی و کسب امتیاز لازم مطابق جدول بند ۶	
پایه دوم تا ششم ابتدایی	کسب مقیاس (فیلی فوب) (در تمامی دروس در فراد ماه	کسب مقیاس فیلی فوب در تمامی دروس در فراد ماه یا کسب مقیاس (فوب) (مداکتر (یک درس) و (فیلی فوب) (در سایر دروس در فراد ماه

ب - دوره اول متوسطه:

شرایط علمی	دانش آموز ورودی به مدرسه شاهد	دانش آموز مدرسه شاهد
پایه تمصیلی		دانش آموز مدرسه شاهد (ادامه تمصیلی - پایه های دوم و سوم)
پایه هفتم (دوره اول متوسطه)	(کسب مقیاس فیلی فوب در تمامی دروس) یا (کسب مقیاس فوب در مداکتر ۲ درس و فیلی فوب در سایر دروس) در امتحانات نوبت دوم پایه ششم ابتدایی سال تمصیلی ۹۵-۹۴	
پایه هشتم (دوره اول متوسطه)	مداقل معدل ۱۷ نوبت دوم (میانگین مستمر و پایانی) و حداقل نمره ۱۶ در تمام دروس در امتحانات نوبت دوم (میانگین مستمر و پایانی)	مداقل معدل ۱۶ نوبت دوم و حداقل نمره ۱۵ (میانگین مستمر و پایانی) در امتحانات نوبت دوم در دروس ریاضیات، علوم تجربی، املا، فارسی، زبان عربی، زبان فارسی
پایه نهم (دوره اول متوسطه)	مداقل معدل ۱۷ نوبت دوم (میانگین مستمر و پایانی) و حداقل نمره ۱۶ در تمام دروس در امتحانات نوبت دوم (میانگین مستمر و پایانی)	مداقل معدل کل ۱۶ و حداقل نمره ۱۵ (میانگین مستمر و پایانی) در امتحانات نوبت دوم در دروس ریاضیات، علوم تجربی، املا، فارسی، زبان عربی، زبان فارسی

ج - دوره دوم متوسطه:

شرایط علمی پایه تحصیلی	دانش آموز ورودی به مدرسه شاهد	دانش آموز مدرسه شاهد (ادامه تحصیل - پایه های دوم و سوم)
سال اول دوره دوم متوسطه (پایه دهم)	قبول فریاد در پایه نهم با حداقل معدل کل ۱۶ و حداقل نمره سالانه ۱۴ در دروسی که برای رشته انتخابی در نمونه برگ هدایت تحصیلی دانش آموز درج شده است.	
سال سوم (رشته های نظری)	قبول فریاد حداقل معدل کل ۱۵ و نمره سالانه ۱۴ در دروس اختصاصی رشته تحصیلی مربوط	حداقل معدل کل ۱۴ و حداقل نمره سالانه ۱۳ در دروس اختصاصی رشته تحصیلی مربوط
سال آخر دوره دوم متوسطه	قبول فریاد حداقل میانگین نمره سالانه ۱۵ در دروس اختصاصی رشته تحصیلی مربوط	حداقل میانگین نمره سالانه ۱۴ در دروس اختصاصی رشته تحصیلی مربوط

تصبره: برای دانش آموزان فرزند جانباز در پایه دهم و ورودی به میان پایه، یک نمره کمتر از نمرات تعیین شده در نظر گرفته شود.

۲-۳- نظر به اینکه انتقال دانش آموزان به سایر مدارس به علت کمبود کلاس یا عدم تشکیل رشته های تحصیلی در پایه های بالاتر مشکلاتی را برای دانش آموزان و اولیاء آنان ایجاد می نماید، تاکید می شود، کلاسهای پایه های ورودی و میانی و رشته های تحصیلی به صورت متناسب به نحوی دایر شود که برای ادامه تحصیل دانش آموزان شاهد در همان آموزشگاه مشکلی فراهم نشود.

۳-۳- درمدرسی که به علت کمبود کلاس در پایه های بالاتر، ظرفیت کافی برای ادامه تحصیل دانش آموزان واجد شرایط وجود ندارد، دانش آموزان مجدداً بر اساس امتیازات جدول بند ۱-۴ امتیازبندی شده و به ترتیب امتیازات مکتسبه، ثبت نام خواهند شد.

۴- نحوه امتیاز بندی داوطلبان ثبت نام:

۱-۴- دانش آموزان غیرشاهد در صورت دارا بودن شرایط عمومی برحسب وضعیت های مندرج در جدول ذیل، امتیاز بندی شده و از آنان ثبت نام موقت بعمل می آید. ثبت نام قطعی منوط به کسب امتیاز لازم و احراز سایر شرایط مندرج در این شیوه نامه می باشد. دقت کامل در محاسبه و اعمال امتیازات مورد تاکید بوده و مسئولیت آن به عهده مدیر آموزشگاه است.

ردیف	وضعیت دانش آموز	میزان امتیاز	توضیحات و مدارک مورد نیاز
۱*	دانش آموز جانباز فرزند جانباز ۲۵ تا ۴۹ درصد	(۳۰۰۰ امتیاز)	ثبت کد اینترگری در سامانه سجا توسط متقاضی
۲*	فرزند جانباز تا ۲۵ درصد	(۲۰۰۰ امتیاز)	ثبت کد اینترگری در سامانه سجا توسط متقاضی
۳	خواهر و برادر شهید و جانباز ۷۰٪ و بالاتر	۵۰۰ امتیاز	- معرفی نامه یا کارت شناسایی معتبر از بنیاد شهید و امور بزرگان
	نوه شهید و نوه جانباز ۷۰٪ و بالاتر	هر مورد ۵۰۰ امتیاز - حداکثر ۱۰۰۰ امتیاز	
۴	فرزند جهادگر و رزمنده بسیجی	خدمت داوطلبانه در جبهه در ۸ سال دفاع مقدس (شهریور ۵۹ تا شهریور ۶۷ - حداکثر ۹۶ ماه): (هر ماه ۳۰ امتیاز)	- گواهی معتبر از نیروی مقاومت بسیج یا جهاد سازندگی مطابق بند ۲-۶ (با قید مدت حضور داوطلبانه در جبهه یا منطقه جنگی مطابق با گواهی معتبر)
۵	فرزند رزمنده نظامی یا وظیفه	حضور در جبهه و مناطق جنگی در ۸ سال دفاع مقدس (شهریور ۵۹ تا شهریور ۶۷ - حداکثر ۹۶ ماه): (هر ماه ۱۰ امتیاز)	گواهی معتبر از مراجع مذکور در (بند ۲-۴) با قید مدت حضور در جبهه یا منطقه جنگی
۶	نوه آزاده و جانباز ۵۰ تا ۶۹ درصد	هر مورد ۱۰۰ امتیاز	- معرفی نامه یا کارت شناسایی معتبر از بنیاد شهید و امور بزرگان
۷	نوه جانباز تا ۴۹ درصد (۲ مورد)، ساله (نتیجه) شهید (۲ مورد) ، خواهرزاده یا برادرزاده شهید و جانباز ۷۰٪ به بالا (حداکثر ۵ مورد)	هر مورد ۵۰ امتیاز	- معرفی نامه یا کارت شناسایی معتبر از بنیاد شهید و امور بزرگان
	فرزند همسر (شهید، جانباز ۵۰٪ به بالا و آزاده)	۵۰ امتیاز	
۸	حافظ قرآن کریم	هر جز ۱۵ امتیاز	- گواهی معتبر از اوقاف و سازمان تبلیغات اسلامی یا تایید واحد مرتبط در اداره آموزش و پرورش منطقه با تایید ستاد اجرایی شاهد منطقه

۹	حائز رتبه اول تاسوم در مسابقات سالانه حفظ، مفاهیم و فرائد قرآن و نهج البلاغه آموزش و پرورش در سطح منطقه، استان و کشور	مسابقات در سطح منطقه ۱۰ امتیاز مسابقات در سطح استان ۳۰ امتیاز مسابقات در سطح کشور ۵۰ امتیاز تذکره: از دانش آموز حداکثر دو گواهی پذیرفته می شود.	- گواهی معتبر از واحد مرتبط در اداره آموزش و پرورش منطقه، استان، کشور یا تایید ستاد اجرایی شاهد منطقه
۱۰	حائز رتبه اول تاسوم در مسابقات مطالعه و تحقیق طرح های شاهد و ایثارگران و مسابقات فرهنگی، هنری و ورزشی، علمی دانش آموزان منطقه و استان	مسابقات در سطح منطقه ۱۰ امتیاز مسابقات در سطح استان ۳۰ امتیاز مسابقات در سطح کشور ۵۰ امتیاز تذکره: از دانش آموز حداکثر دو گواهی پذیرفته می شود.	- گواهی معتبر از واحد مرتبط در اداره آموزش و پرورش منطقه، استان، کشور یا تایید ستاد اجرایی شاهد منطقه - مسابقات علمی شامل المپیادهای علمی و جشنواره خوارزمی
۱۱	فرزند کارمند رسمی و بیمانی آموزش و پرورش و بنیاد شهید <u>شاغل در طرح شاهد</u>	اشتغال فعلی در طرح شاهد (۹۵-۹۴): ۱- عوامل آموزشی به ازای هر ۶ ساعت در هفته ۲۰ امتیاز ۲- عوامل اداری به ازای هر ۶ ساعت در هفته ۱۵ امتیاز ۳- سابقه سنوات گذشته خدمت (آموزشی) تا پایان ۹۵-۹۴، به نسبت ۲۴ ساعت در طرح شاهد هر سال ۸ امتیاز- سابقه سنوات گذشته (اداری) در طرح شاهد هر سال ۱۰ امتیاز حداکثر امتیاز این بند برای زوج کارمند و فرهنگی (شاغل در طرح شاهد) ۳۰۰ امتیاز است.	- آخرین حکم استخدامی یا ابلاغ رسمی مبنی بر اشتغال موظف در طرح شاهد در سال تحصیلی جاری - گواهی سوابق خدمت در طرح شاهد از مراجع ذیربط
	دانش آموزان متقاضی ثبت نام در مدرسه شاهد محل تدریس والدین	به ازای هر ۶ ساعت ۲۵ امتیاز، با حداقل ۱۲ ساعت (ابلاغ سال تحصیلی ۹۶-۹۵) - حداکثر ۱۰۰	به تایید ستاد اجرایی شاهد منطقه
۱۲	فرزندان کارکنان رسمی آموزش و پرورش شاغل در مدرسه ایثارگران	اشتغال فعلی در مدارس ایثارگران (۹۵-۹۴): ۱- عوامل آموزشی به ازای هر ۶ ساعت موظف در هفته ۸ امتیاز ۲- عوامل اداری به ازای هر ۸ ساعت موظف در هفته ۸ امتیاز سابقه خدمت تمام وقت موظف در مدارس ایثارگران هر سال ۴ امتیاز	- آخرین حکم استخدامی یا ابلاغ رسمی اشتغال موظف در مدرسه ایثارگران در سال تحصیلی جاری (۹۵-۹۴)
۱۳	فرزندان فرهنگیان شاغل به تدریس در مدارس مناطق امنیتی (زرگر و غیر زرگر)	۱۰۰ امتیاز	به تشخیص ستاد شاهد منطقه
۱۴	فرزند کارمند رسمی آموزش و پرورش و بنیاد شهید (شاغل یا بازنشسته) (مامور یا انتقالی به ادارات دیگر)	هر سال سابقه خدمت رسمی (۴ امتیاز) حداکثر امتیاز سابقه خدمت زوج کارمند: ۲۴۰ امتیاز	- آخرین حکم استخدامی صادره در سال جاری (برای شاغلین) - آخرین حکم بازنشستگی (برای بازنشستگان) و گواهی سوابق خدمت در آموزش و پرورش (برای مامورین و انتقالی ها)
۱۵	فرزند یا نوه خیر مدرسه ساز به شرح بند ۳-۴	حداکثر ۱۰۰ امتیاز (با اولویت احداث مدرسه شاهد) - به تشخیص ستاد شاهد استان مطابق بند ۳-۴	- گواهی معتبر از اداره کل نوسازی مدارس استان و تایید کتبی ستاد اجرایی شاهد استان (سال جاری)
۱۶	امتیاز علمی دانش آموز	الف - دانش آموزان میان پایه ابتدایی = مطابق بند ۳ ب - دانش آموزان پایه هفتم = مطابق بند ۳ ج - دانش آموزان ورودی پایه دهم و میان پایه متوسطه دوره اول و دوم = معدل [به شرح جدول ۱-۳] × ۱۰	- کارنامه تحصیلی سال آخر دانش آموز

تبصره ۱- کارکنان شاغل در طرح شاهد عبارتند از :

الف - اعضای ستاد اجرایی شاهد استان، شهرستان و مناطق، کارکنان مدارس شاهد و عوامل طرح پراکنده، کارکنان اداره کل امور شاهد و ایثارگران، اعضای شورای مشاوره شاهد استان و مناطق، کارشناسان امور شاهد و ایثارگران استانها، شهرستانها و مناطق.

ب - کارکنان اداره کل آموزش و کارشناسان امور آموزشی، فرهنگی و مشاوره استان، شهرستان و مناطق و بنیاد شهید و امور ایثارگران.

۲-۴- مراجع قانونی صادر کننده گواهی حضور در جبهه (برای نیروهای نظامی، انتظامی، بسیجی و جهادی) بر اساس جدول ذیل می باشد.

ردیف	نام سازمان	حوزه صدور گواهی	مرجع صدور گواهی
۱	ستاد کل نیروهای مسلح	در سطح مرکز	مرکز عملیات و خدمات نیروی انسانی
۲	آجا	در سطح مرکز	معاونت نیروی انسانی
۳	سپاه	در سطح مرکز	الف: فرماندهی پشتیبانی و اجراییات حوزه مرکزی ب: مدیریت منابع انسانی ویژه مسئولین
۴	وزارت دفاع و پشتیبانی ن.م.	در سطح مرکز	معاونت اداری و نیروی انسانی
۵	نیروی انتظامی ج.ا.و.	در سطح مرکز	معاونت نیروی انسانی
۶	نیروی زمینی ارتش ج.ا.و.	در سطح مناطق و نواحی انتظامی	معاونت نیروی انسانی منطقه یا ناحیه انتظامی
۷	قرارگاه پدافند هوایی آجا	در سطح مرکز	معاونت نیروی انسانی
		در سطح لشکرها، تیپها و مراکز مستقل	معاونت نیروی انسانی لشکر، تیپ یا مرکز مستقل
		در سطح مرکز	معاونت نیروی انسانی مناطق

۸	نیروی زمینی سپاه	در سطح مناطق هوایی	مرکز عملیات و خدمات نیروی انسانی
		در سطح مرکز	معاونت نیروی انسانی لشکر، تیب یا مرز مستقل
۹	سازمان بسیج مستضعفین	در سطح مرکز	مرکز عملیات و خدمات نیروی انسانی
		در سطح مناطق و نواحی مقاومت	معاونت نیروی انسانی منطقه یا ناحیه یا مقاومت
۱۰	نیروی هوایی و دریایی ارتش ج.ا.ا	در سطح مرکز	معاونت نیروی انسانی
		پایگاه های هوایی و دریایی	معاونت نیروی انسانی پایگاه
۱۱	نیروی هوایی و دریایی سپاه	در سطح مرکز	مرکز عملیات و خدمات نیروی انسانی
		در سطح پایگاه های هوایی و دریایی	معاونت نیروی انسانی پایگاه

— مرجع صدور گواهی برای نیروهای اعزامی از جهاد سازندگی، وزارت جهاد کشاورزی می باشد (حضور در هشت سال دفاع مقدس شمال غرب و جنوب شرق از تاریخ ۱۳۵۸/۵/۲۰ لغایت تا سال ۱۳۷۱).

— مرجع صدور گواهی برای کارکنان صدا و سیما و یا وزارت بهداشت و درمان در طول هشت سال دفاع مقدس از ۱۳۵۹/۶/۳۱ تا شهریور ۱۳۶۷ حداکثر به مدت ۹۶ ماه توسط معاونت های اداری سازمان های مذکور صورت می پذیرد.

تذکر ۱: گواهی های صادره از حضور در مناطق امنیتی در گنبد (شمال غرب ایران) از سال ۵۸/۱/۱ لغایت ۵۹/۶/۳۱ (به مدت ۱۸ ماه) هر ماه امتیاز محاسبه گردد.

تذکر ۲: گواهی های صادره از منطقه امنیتی در گنبد از تاریخ ۱۳۶۷/۷/۱ به بعد، به ازای هر ماه حضور در منطقه امنیتی در گنبد (۱/۵) امتیاز (حداکثر ۶۰ ماه) و منطقه امنیتی غیر در گنبد و عملیاتی (۱) امتیاز (حداکثر ۵۰ ماه) محاسبه گردد.

۳-۴- خیر مدرسه ساز به فرد خیری اطلاق می شود که مطابق با گواهی صادره از اداره کل نوسازی مدارس استان در احداث، تجهیز یا تکمیل فضاهای آموزشی و پرورشی (با اولویت مدارس شاهد) مشارکت داشته است، که امتیاز آن به ترتیب ذیل اعلام می گردد. (جهت بهرمندی از امتیاز این بند با ارائه مدارک به کارشناسی شاهد شهرستان و مناطق مراجعه شود)

الف- احداث و ساخت مدرسه (۱۰۰ امتیاز)

ب- اهداء زمین (۷۰ امتیاز)

ج- تجهیز مدرسه به نسبت هزینه کرد (حداکثر ۴۰ امتیاز)

تذکر ۳: فرزندان فرهنگیان شاغل به تدریس در مدارس مناطق امنیتی (در گنبد و غیر در گنبد). (جهت بهرمندی از امتیاز این بند با ارائه مدارک به کارشناسی شاهد شهرستان و مناطق مراجعه شود)

تذکر ۴: دانش آموزان متقاضی ثبت نام در مدرسه شاهد محل تدریس والدین. (جهت بهرمندی از امتیاز این بند با ارائه مدارک به کارشناسی شاهد شهرستان و مناطق مراجعه شود)

۵- زمان بندی و مراحل ثبت نام دانش آموزان شاهد و غیر شاهد:

۱-۵- ثبت نام و پذیرش دانش آموزان شاهد و غیر شاهد در پایه های ورودی دوره های ابتدایی و متوسطه اول و دوم صرفاً از طریق سامانه سجا انجام می شود.

تبصره ۱: ثبت نام و پذیرش دانش آموزان در پایه های ورودی مدارس فنی و حرفه ای از اول تیرماه به مدت دوهفته توسط ستاد ثبت نام مدرسه انجام خواهد شد (خارج از سامانه سجا).

۲-۵- زمان ثبت نام موقت پایه اول ابتدایی اول خردادماه، پایه هفتم و دهم متوسطه دوره اول و دوم اول تیرماه به مدت دوهفته می باشد.

۳-۵- ثبت نام دانش آموزان شاهد به صورت قطعی و ثبت نام دانش آموزان غیر شاهد در دو مرحله (ثبت نام موقت و ثبت نام قطعی) به شیوه امتیازبندی از طریق سامانه سجا (saja.medu.ir)، انجام می شود. اولیاء دانش آموزان غیر شاهد در موعد مقرر جهت ثبت نام موقت به سامانه سجا مراجعه نموده و در صورت دارا بودن شرایط اولیه ثبت نام "نمون برگ ثبت نام موقت" را تکمیل نمایند.

۴-۵- حضور حداقل یکی از والدین و ارائه اصل مدارک پذیرفته شدگان در سامانه سجا هنگام ثبت نام قطعی، الزامی است.

مسئولیت تطبیق و تایید نهایی مدارک دریافتی از اولیاء برعهده مدیر آموزشگاه می باشد.

تبصره- در صورت نقص مدارک، ولی دانش آموز می تواند ظرف یک هفته از تاریخ اعلام نقص نسبت به رفع نقص و ارائه و تحویل مدارک به مسئول مربوط اقدام نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور هیچ گونه مدرک یا ادعایی پذیرفته نخواهد شد و ثبت نام موقت، کان لم یکن تلقی می شود.

۵-۵- اسامی داوطلبان ثبت نام در پایه های ورودی (اول ابتدایی و پایه هفتم و دهم) پس از تطبیق و تأیید مدارک دانش آموزان با اطلاعات ارسالی در سامانه ثبت نام سجا توسط مدیر آموزشگاه، جهت تایید نهایی به ستاد اجرایی شاهد منطقه و استان ارسالی می گردد. ستادهای مذکور موظفند حداکثر ظرف مدت یک هفته اطلاعات فوق را بررسی و تایید نمایند.

۶-۵- از بین متقاضیان ثبت نام در مدارس شاهد، به میزان دو برابر ظرفیت (اصلی و ذخیره) از طریق سامانه سجا اعلام می گردد و مدیران محترم پس از دریافت اطلاعات از سامانه سجا موظف اند از طریق سیستم پیامکی نسبت به اطلاع رسانی به والدین اقدام نمایند.

۷-۵- ثبت نام موقت پایه های میان از ۱۵ مردادماه لغایت ۲۵ مرداد (با شیوه امتیاز بندی طبق جدول ۱-۴) انجام می پذیرد. مدیر محترم آموزشگاه پس از تطبیق مدارک دانش آموزان، در صورت وجود ظرفیت، اسامی متقاضیان ثبت نام را به ترتیب امتیاز، به ستاد اجرایی شاهد منطقه ارسال نماید. ستاد مذکور موظف است حداکثر تا پایان مردادماه مدارک را بررسی و پس از تایید نهایی به آموزشگاه شاهد اعلام نماید. اسامی تایید شده، توسط مدیر محترم در سامانه سجا ثبت خواهد شد.

۸-۵- مرجع رسیدگی به اعتراضات متقاضیان ثبت نام، ستاد اجرایی شاهد شهرستان و منطقه است. ستاد مذکور اعتراضات واصله را حداکثر ظرف یک هفته بررسی نموده و نظر نهایی را به ولی دانش آموز اعلام می نماید.

۹-۵- ثبت نام دانش آموزان غیر شاهد خارج از زمان بندی تعیین شده مجاز نمی باشد.

۶- وجوه حاصل از ارائه خدمات آموزشی و پرورشی فوق برنامه دانش آموزان :

هزینه فعالیتهای فوق برنامه آموزشی و پرورشی مدارس شاهد از محل اعتبارات طرح شاهد و مشارکت مالی اولیاء دانش آموزان در قالب کمک سرانه تامین و پرداخت می شود.

۷- جداول زمان بندی ثبت نام ورودی و میان پایه

۷-۱- جدول زمان بندی مراحل ثبت نام ورودی

مراحل ثبت نام	دوره تحصیلی	اول ابتدایی	پایه هفتم	پایه دهم
زمان ثبت نام		اول تا ۱۵ خرداد	اول تا ۱۴ تیر	اول تا ۱۴ تیر
اعلام نتایج غیر قطعی از طریق سایت و ارسال پیامک توسط مدرسه		۱۶ خرداد	۱۵ تیر	۱۵ تیر
بررسی مدارک دانش آموزان از سوی ستاد ثبت نام مدرسه و تایید در سامانه سجا		۱۷ تا ۲۶ خرداد	۱۹ تا ۲۷ تیر	۱۹ تا ۲۷ تیر
تایید مدارک ثبت نام از سوی منطقه و استان		۵ تا تیر	۵ تا مرداد	۵ تا مرداد

۷-۲- جدول زمان بندی مراحل ثبت نام میان پایه

مراحل ثبت نام	دوره تحصیلی	ابتدایی	دوره اول متوسطه	دوره دوم متوسطه
زمان ثبت نام میان پایه		۱۵ تا ۲۵ مرداد	۱۵ تا ۲۵ مرداد	۱۵ تا ۲۵ مرداد
بررسی مدارک دانش آموزان از سوی ستاد ثبت نام مدرسه و تایید ستاد شاهد منطقه		۲۵ تا ۳۰ مرداد	۲۵ تا ۳۰ مرداد	۲۵ تا ۳۰ مرداد
اعلام نتایج قطعی و ثبت در سامانه سجا توسط مدیر		۳۱ مرداد	۳۱ مرداد	۳۱ مرداد